
Information från Lommarskogens Jakt- och Fiskevårdsförening 

Efter en tids slumrande har Lommarskogens Jakt- och Fiskevårdsförening fått nya krafttag. 
Här kommer lite information från styrelsen som kan vara intressant att ta del av.  

 

Efter att Lv 3 lades ner år 2000 kunde föreningen på samma sätt som tidigare fiska på 
Fortifikationsverkets vatten i Limmaren och på Väddö. När sedan Fortifikationsverket år 2006 
sålde större delen av övningsområdet ”Mellingeholm” till Norrtälje Kommun, så övergick 
föreningen till att istället arrendera fiskevattnet i Limmaren av Norrtälje kommun. 

Fisket på Kommunens vatten löpte på smärtfritt under några år till dess att en av kommunens 
handläggare missuppfattat reglerna kring fiske och förbjöd föreningens medlemmar att fiska 
med nät med motivet att nät är ”fasta redskap”. Detta gjorde att många i föreningen slutade 
fiska och det fanns även önskemål om att säga upp fiskearrendet. 

Efter att ha pratat med en annan handläggare på kommunen står det nu äntligen klart att 
tolkningen som gjordes av den första tjänstemannen var felaktig. Föreningens medlemmar har 
rätt att fiska med nät på det vatten vi arrenderar av Norrtälje Kommun. 

 

Efter att regementet lades ner år 2000 har föreningen haft svårt att rekrytera nya medlemmar 
då medlemskapet endast har varit möjligt att söka av sådana med direkt anknytning till Lv 3 
eller Försvarsmakten. För att underlätta rekryteringen av nya medlemmar beslutades i 
samband med senaste årsmötet att stadgarna skulle lättas upp lite i det avseendet. 

Det innebär att i nuläget kan ”Medlemskap kan även sökas av person som är släkt med f.d. 
anställd vid Lv 3 samt av personer en medlem i föreningen har nominerat till 
medlemsansökan”. 

Medlemskap erhållas som tidigare efter inval vid årsmöte efter skriftlig ansökan. 
Inträdesavgift är 200 kr samt den årliga medlemsavgiften är 200 kr. 

 

Vi kommer att genomföra ett informations-/arbetsmöte vid fiskestugan Limmaren den 6 maj 
2023. Alla är välkomna, medlemmar som nya intresserade. Vi möts vid vägbommen (276:an) 
kl 15:00 och åker gemensamt till fiskestugan. Vi ger information om fisket, båtar, fiskehuset, 
marken runt om samt lås och nycklar. Därefter grillar vi korv och bjuder på dryck. 

För att få reda på vilka som vill fiska kräftor i augusti – september så vill vi att ni anmäler 
detta till oss. Vi vet i dagsläget inte hur många som vill fiska kräftor, är det många så får vi 
göra en lista för att inte ”krocka” med båtar. 

Just nu har vi bara en roddbåt i limmaren men räknar med att vi skall ha två i början av juni. 

Du som är medlem ta med din intresserade kompis, kvinna och barn för en trivsam 
eftermiddag, Lördagen den 6 maj. 


